Syariah terbesar di Indonesia ini memberi kontribusi lebih dari 50% dari target

pengumpulan Zakat, Infak, dan Sedekah (ZIS) yang ditargetkan oleh BAZNAS

selama Ramadan 2025/1446 H. BAZNAS menargetkan pengumpulan ZIS pada

Ramadan tahun ini mencapai Rp509,5 miliar, naik 18,4% dibandingkan tahun

sebelumnya Rp430 miliar (Media Digital, 2025) .

Penyaluran zakat korporasi dan karyawan oleh Bank Syariah Indonesia

(BSI) dilakukan dengan banyak cara utama. Pertama, melalui BAZNAS, di mana